
310321-2025 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 310321-2025 - Wyniki

Polska – Urządzenia medyczne – Dostawa trenażerów, modeli oraz fantomów do nauki i treningu 
określonych procedur medycznych
OJ S 92/2025 14/05/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy - 
Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa trenażerów, modeli oraz fantomów do nauki i treningu określonych procedur 
medycznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu szkoleniowego w postaci trenażerów, 
modeli oraz fantomów do nauki i treningu określonych procedur medycznych. Dostawa 
obejmuje: 1) dostarczenie przez Wykonawcę Symulatorów na własny koszt i ryzyko oraz 
wniesienie w miejsce wskazane przez Zamawiającego; 2) przeprowadzenie instruktażu z 
obsługi Symulatorów i ich przynależności, w siedzibie Zamawiającego dla grupy pracowników 
(do 5 osób) w wymiarze co najmniej 5 godzin 3) w terminie 14 dni od dnia otrzymania 
dostawy, Zamawiający dokona oceny jakościowej, ilościowej i ostatecznego odbioru 
Przedmiotu umowy. Z czynności odbioru dostawy zostanie przygotowany przez 
Zamawiającego protokół zdawczo-odbiorczy, który zostanie podpisany przez strony umowy, tj. 
osoby upoważnione do tej czynności. Protokół odbioru potwierdza, że Przedmiot umowy 
dostarczony do Zamawiającego jest zgodne z umową. 4) wraz ze Sprzętem Wykonawca 
dostarczy Zamawiającemu wszelkie związane z nim dokumenty (wszystkie w języku polskim 
lub z tłumaczeniami na język polski), w szczególności: a) instrukcje; b) właściwe certyfikaty 
bezpieczeństwa (jeżeli Sprzęt taki posiada); c) paszport techniczny Sprzętu (jeżeli Sprzęt taki 
posiada); d) karty katalogowe oferowanego Sprzętu lub inny dokument producenta lub 
autoryzowanego przedstawiciela producenta, potwierdzającego zgodność deklarowanych 
parametrów technicznych z wymaganiami i cechami, określonymi w opisie przedmiotu 
zamówienia i w ofercie Wykonawcy; e) dokumenty potwierdzające dopuszczenie Sprzętu do 
obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub Unii Europejskiej (jeżeli Sprzęt taki posiada). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ.
Identyfikator procedury: d1d7c270-5da7-479c-bbd4-6a5ecc2b7659
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.9.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/310321-2025
mailto:przetargi@pbs.edu.pl


310321-2025 Page 2/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34150000 Symulatory 34152000 Symulatory szkoleniowe
33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich al. prof. S. Kaliskiego 
7 bud. E, pokój E011 
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa trenażerów, modeli oraz fantomów do nauki i treningu określonych procedur 
medycznych.
Opis: Trenażer do nauki iniekcji dożylnej z automatycznym przepływem krwi i dostępem do żył 
grzbietowych – 3 szt., Trenażer do nauki iniekcji dożylnej z automatycznym przepływem krwi – 
3 szt., Trenażer do iniekcji dożylnej i tętniczej w postaci ramienia rocznego dziecka – 3 szt. ,
Trenażer do iniekcji dożylnej i tętniczej w postaci ramienia 5-cio letniego dziecka – 3 szt. ,
Trenażer do iniekcji dożylnej i tętniczej w postaci ramienia noworodka – 3 szt. , Trenażer do 
nauki iniekcji domięśniowej (ramię) – 3 szt. , Trenażer do nauki iniekcji domięśniowej (udo)– 3 
szt. ,trenażer do nauki iniekcji domięśniowej (pośladek)– 3 szt., Trenażer - iniekcje śródskórne 
– 3 szt. , Trenażer do nauki pielęgnacji odleżyn – 3 szt. , trenażer - dostęp doszpikowy – 1 
szt., Trenażer - badanie oka – 3 szt. , trenażer - badanie ucha – 3 szt. , trenażer - badanie per 
rectum- 3 szt. , Trenażer do cewnikowania tętnicy promieniowej pod kontrolą USG i pobierania 
próbek do gazometrii- 1 szt. , Trenażer do nauki zakładania cewników centralnych 
zakładanych obwodowo (PICC) i iniekcji- 3 szt. ,Trenażer do wykonywania iniekcji 
centralnych- 3 szt. , Trenażer - cewnikowanie pęcherza- 3 szt. , Ramię do pomiaru ciśnienia 
krwi z systemem ewaluacji - 3 szt. , Symulator dostępu udowego-3 szt., Fantom noworodka 
pielęgnacyjny (chłopiec) -2 szt., Fantom noworodka pielęgnacyjny (dziewczynka) -2 szt. , 
Fantom wcześniaka pielęgnacyjny – 1 szt. , Fantom noworodka do nauki dostępu 
naczyniowego -2 szt. , model do zabiegów dorektalnych – 4 szt. , Model pielęgnacji ran – 3 
szt., model stopy z odleżynami– 3 szt. , Model pielęgnacji stomii- 4 szt. ,Model do zakładania 
zgłębnika- 3 szt. , Model wad wrodzonych niemowlaka- 2 szt., Zestaw do nauki szycia ran 
oraz narzędzi chirurgicznych- 12 szt., Wymienne kości doszpikowe do trenażera -1 szt. , 
Treningowy zestaw doszpikowy– 1 szt. , Zestaw do pozoracji ran – walizka – 1 szt.
Wewnętrzny identyfikator: RZP.243.9.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34150000 Symulatory 34152000 Symulatory szkoleniowe
33140000 Materiały medyczne

Miejsce realizacji



310321-2025 Page 3/7

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Adres pocztowy: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich al. prof. S. Kaliskiego 
7 bud. E, pokój E011  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 22 Dni

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z przedmiotowego postępowania Wykonawcę 
w przypadku przewidzianym w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Brak podstaw do wykluczenia Zamawiający oceni na 
podstawie złożonego wraz z ofertą oświadczenia.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena
Opis: Liczba punktów w kryterium cena oferty zostanie wyliczona za pomocą następującego 
wzoru: Pc = (najniższa zaoferowana cena/cena badanej oferty)x 60 UWAGA! Cena musi być 
określona z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Waga (wartość punktowa, dokładna): 
60

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: termin dostawy
Opis: Liczba punktów w kryterium termin dostawy zostanie przyznana w następujący sposób: 
za zaoferowanie terminu dostawy 18 dni lub krócej - 20 punktów za zaoferowanie terminu 
dostawy w przedziale 19 -22 dni – 10 punktów za zaoferowanie terminu dostawy w przedziale 
23 - 27 dni - 5 punktów za zaoferowanie terminu dostawy w przedziale 28– 35 dni - 0 punktów 
UWAGA! Termin dostawy musi być określony w pełnych dniach, a jego maksymalna długość 
nie może przekroczyć 35 dni kalendarzowych. W przypadku zaoferowania terminu dostawy 
dłuższego niż 35 dni Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. W przypadku braku dokonania wpisu, Zamawiający przyjmie 
wartość maksymalną, zaś Wykonawca otrzyma zero punktów. W innych przypadkach, w 
których nie będzie możliwe ustalenie dokładnego zaoferowanego terminu dostawy np. z uwagi 
na wpisanie zakresu dni, Zamawiający przyjmie do oceny ofert oraz do umowy górny zakres 
(najwyższą wartość). Jednakże, jeśli górna granica będzie wyższa niż maksymalny termin 
dostawy, Zamawiający odrzuci ofertę.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość



310321-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Nazwa: okres gwarancji
Opis: Liczba punktów w kryterium okres gwarancji zostanie przyznana w następujący sposób: 
37 miesięcy lub więcej – 10 punktów 36 - 25–miesięcy – 5 punktów 24 miesiące – 0 punktów 
UWAGA! Minimalny okres gwarancji wynosi 24 miesiące. Okres gwarancji musi być określony 
w pełnych miesiącach, a jej minimalny okres obowiązywanie nie może być krótszy niż 24 
miesiące. W przypadku zaoferowania okresu gwarancji krótszego niż 24 miesiące 
Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. W przypadku braku dokonania wpisu, Zamawiający przyjmie wartość minimalną, 
zaś Wykonawca otrzyma zero punktów. W innych przypadkach, w których nie będzie możliwe 
ustalenie dokładnego zaoferowanego okresu gwarancji np. z uwagi na wpisanie zakresu 
miesięcy, Zamawiający przyjmie do oceny ofert oraz do umowy dolny zakres (najniższą 
wartość). Jednakże, jeśli dolna granica będzie niższa niż minimalny okres gwarancji 
Zamawiający odrzuci ofertę.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: warunki naprawy
Opis: Liczba punktów w kryterium warunki naprawy zostanie przyznana w następujący 
sposób: Czas skutecznej naprawy Sprzętu objętego gwarancją lub rękojmią, licząc od dnia 
zgłoszenia awarii za zaoferowanie terminu naprawy 5 dni lub krócej - 10 punktów za 
zaoferowanie terminu naprawy w przedziale 6 - 10 dni - 5 punktów za zaoferowanie terminu 
naprawy w przedziale 11 - 15 dni - 0 punktów UWAGA! Termin skutecznej naprawy musi być 
określony w pełnych dniach, a jego maksymalna długość nie może przekroczyć 15 dni 
kalendarzowych. W przypadku zaoferowania terminu skutecznej naprawy dłuższej niż 15 dni 
Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. W przypadku braku dokonania wpisu, Zamawiający przyjmie wartość 
maksymalną, zaś Wykonawca otrzyma zero punktów. W innych przypadkach, w których nie 
będzie możliwe ustalenie dokładnego zaoferowanego terminu skutecznej naprawy np. z uwagi 
na wpisanie zakresu dni, Zamawiający przyjmie do oceny ofert oraz do umowy górny zakres 
(najwyższą wartość). Jednakże, jeśli górna granica będzie wyższa niż maksymalny termin 
skutecznej naprawy, Zamawiający odrzuci ofertę.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom oraz innym podmiotom, którzy mają lub 
mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przepisów Prawa zamówień publicznych, przysługuje odwołanie. 2. W niniejszym 
postępowaniu odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 



310321-2025 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób; 4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec 
postanowień niniejszej SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub SWZ na Platformie. 5. Odwołanie wobec innych 
czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 6. Od rozstrzygnięcia odwołania przez Krajową Izbę Odwoławczą 
przysługuje skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. 7. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 679 041,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: SIMEDU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Oferta: 
Identyfikator oferty: SIMEDU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 679 041,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: RZP.244.9.2025
Tytuł: Dostawa trenażerów, modeli oraz fantomów do nauki i treningu określonych procedur 
medycznych
Data wyboru zwycięzcy: 04/04/2025
Data zawarcia umowy: 15/04/2025
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: Europejski Fundusz Społeczny Plus 
(EFS+) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: FERS.01.05-IP.08-0335/23-00.
Więcej informacji na temat funduszy UE: Zamówienie współfinansowane jest w ramach 
projektu pn. „STUDENCI HIPOKRATESA - kompleksowy program utworzenia i wdrożenia 
kierunku lekarskiego na Politechnice Bydgoskiej” w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus, nr umowy FERS.01.05-IP.08-0335/23-00.



310321-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne z 
powodu rażąco niskiej ceny lub rażąco niskiego kosztu
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 679 041,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 679 041,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Numer rejestracyjny: NIP: 5540313107
Numer rejestracyjny: REGON: 000001689
Adres pocztowy: ul. Al. prof. S. Kaliskiego 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-796
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl
Telefon: 52-374-92-71
Adres strony internetowej: www.pbs.edu.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ePUAP: /UZP/SkrytkaESP
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 77 01

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


310321-2025 Page 7/7

10.1.

8.1.

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: SIMEDU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Numer rejestracyjny: 9291952157
Adres pocztowy: ul. STEFANA ŻEROMSKIEGO 10/4
Miejscowość: ZIELONA GÓRA
Kod pocztowy: 65-066
Podpodział krajowy (NUTS): Zielonogórski (PL432)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@simedu.pl
Telefon: 781 600 861
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: c0f287b0-7f91-4f1c-9411-25820d3fb42d-
02

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

Opis: Zmiana dotyczy sprostowania pkt. 5.1.3 ogłoszenia Szacowany okres obowiązywania

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Szacowany okres obowiązywania po zmianie: 22 dni

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: d525bff6-678e-46fd-ac79-17ce36df50bc  -  02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2025 14:18:51 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 310321-2025
Numer wydania Dz.U. S: 92/2025
Data publikacji: 14/05/2025

https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt
mailto:przetargi@simedu.pl

		2025-05-13T22:08:40+0000




